

CG Grafisk ApS

Bjaruphøjvej 24, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 10 13 16 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Carsten Gaarde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CG Grafisk ApS Bjaruphøjvej 24 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 10 13 16 26
	Stiftet: 28. marts 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Gaarde
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udlejning af materielle anlægsaktiver.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 mod 850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.365 mod -5.263 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er tilfreds årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	850	850
Af- og nedskrivninger	-6.108	-6.108
Resultat før finansielle poster	-5.258	-5.258
1 Finansielle omkostninger	-107	-5
Årets resultat	-5.365	-5.263
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.365	-5.263
Disponeret i alt	-5.365	-5.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel og inventar	27.481	33.589
Materielle anlægsaktiver i alt	27.481	33.589
Anlægsaktiver i alt	27.481	33.589
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	28.452	27.709
Omsætningsaktiver i alt	28.452	27.709
Aktiver i alt	55.933	61.298
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-29.233	-23.868
Egenkapital i alt	50.767	56.132
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.166	5.166
Gældsforpligtelser i alt	5.166	5.166
Passiver i alt	55.933	61.298

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107	5
	<u>107</u>	<u>5</u>
2. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	61.075	61.075
Kostpris ultimo	<u>61.075</u>	<u>61.075</u>
Afskrivninger primo	-27.486	-21.378
Årets afskrivninger	-6.108	-6.108
Afskrivninger ultimo	<u>-33.594</u>	<u>-27.486</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.481</u>	<u>33.589</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-23.868	-18.605
Årets overførte underskud	-5.365	-5.263
	<u>-29.233</u>	<u>-23.868</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisorerne Hostruphus

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-02-05 16:04:34Z

NEM ID 

Carsten Gaarde

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-360506744523

IP: 194.239.94.33

2018-02-06 06:10:23Z

NEM ID 

Carsten Gaarde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-360506744523

IP: 194.239.94.33

2018-02-06 06:10:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOEPF-J8HXB-NNQ71-OPISY-DBW2D-17T85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>